

Sportowcy polubią Sikornik

Pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej, trójtorowe bieżnie, skocznia, rzutnia oraz boisko do siatkówki plażowej – tak wygląda nowoczesny kompleks sportowy na Sikorniku, który już w tych dniach zostanie oddany do użytku.

Całość posiada sztuczne oświetlenie, dzięki czemu sport można uprawiać do późnych godzin wieczornych.

Śmiało można powiedzieć, że Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, to w tej chwili najlepiej wyposażona w obiekty sportowe placówka oświatowa w Gliwicach. W lutym tego roku oddano do użytku zmodernizowaną salę gimnastyczną. Wyposażono ją m.in. w sterowane pilotem kosze podstropowe do koszykówki, nową ścianę z drabinkami oraz wysoką równoważnię.



Nina Drzewiecka

Inwestycja na zewnątrz budynku, czyli zespół boisk, realizowana była etapami. Pierwszy zakończono w 2008 roku. Wykonano wtedy m.in. boiska do siatkówki, koszykówki oraz piłki ręcznej. Powstały ciągi piesze i elementy tzw. małej architektury. Obiekty zostały ogrodzone, oświetlone i odwodnione. Miasto wydało na to ponad 830 tys. zł.

Prace przy drugim etapie rozpoczęły w lipcu ubiegłego roku.

W ramach modernizacji zbudowano pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej, ze sztuczną murawą, spełniające wymogi Polskiego Związku Piłki Nożnej. Zostało ono wyposażone w oświetlenie, a zmagania młodych piłkarzy będzie można oglądać siedząc na trybunie.

Dla lekkoatletów przygotowano trójtorową bieżnię z nawierzchnią poliuretanową o długości 310 metrów, skocznnię do skoku w dal i trójskoku oraz rzutnię do pchnięcia kulą. Miłośnicy siatkówki plażowej będą mogli korzystać z boiska o wymiarach 14x22 metry.

- Dzięki tym inwestycjom już od września w Gliwicach rozpocznie działalność pierwsza szkoła sportowa - mówi Piotr Badocha, dyrektor ZSO nr 5. W nowym roku szkolnym startujemy z klasami o profilu sportowym, zarówno na poziomie gimnazjum jak i liceum. W tej chwili nasz profil podstawowy to piłka nożna, współpracujemy z Piastem Gliwiczem i Carbo Gliwice. Ponieważ mamy ku temu warunki, chcielibyśmy poszerzyć ofertę o jakąś dyscyplinę halową oraz klasę siatkarską dla

dziewcząt. Z kolei na poziomie liceum mogłaby funkcjonować klasa sportowa interdyscyplinarna. Wartość inwestycji zrealizowanej właśnie w ZSO nr 5 to ponad 2,2 mln zł. Całość sfinansowano z miejskiego budżetu.



R E K L A M A

Gliwicki

CZTERY SEZONY W GOSPODARSTWIE KULTURZE I SPORcie

20-23 lipca

III Festiwal Filmowy DRZWI
Gliwicki Klub Filmowy „WROTA” ●●●● Fabryka Drutu

21, 26, 28 lipca 19.00

X Gliwicki Festiwal Bachowski, w programie:
Bach x 4 – 21 lipca, kościół pw. św. Bartłomieja ul. Toszecka 36
Aus der Teifen – 26 lipca, kościół pw. Wszystkich Świętych
Koncerty fortepianowe Chopina – 28 lipca, Scena Bajka – Kino Amok
 Stowarzyszenie Klub Inicjatyw Kulturalnych ●●●● Kościół pw. Wszystkich Świętych, Scena Bajka – Kino Amok

SPORT 24 lipca 7.00 – wyjazd z placu Krakowskiego

Wycieczka z cyklu „Przewodnik tzeke” – Cieszyn Polski i Czeski
 Oddział PTTK Ziemi Gliwickiej ●●●● Cieszyn

25 lipca

Tańczymy nad jeziorem
 TUR Gliwice ●●●● OW TUR Czechowice

2010
lipiec
sierpień

Samochody kontra rowery

Dwa wypadki z udziałem rowerzystów. Oba z winy zmotoryzowanych kierowców

W ubiegły poniedziałek, jadąc ulicą Witkiewicza w Gliwicach kobieta nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu rowerzyście, który w wyniku potrącenia odniósł obrażenia ciała.

Tego samego dnia, o godz. 16.00, doszło do kolejnego incydentu z udziałem rowerzysty.

Niezidentyfikowany kierowca TIRa potrącił 46-letniego mężczyznę, który szedł poboczem, prowadząc swój rower. W wyniku wypadku, poszkodowanego z obrażeniami ciała przewieziono do szpitala. Zdarzenie miało miejsce przy ulicy Zwycięstwa w Knurowie.